
                                                                            
                                                             

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 06 травня  2025   року                                               № 63 

Про запровадження та забезпечення 

заходів правового режиму воєнного стану 

в Скалатській ТГ 

 

Відповідно до Рішення Ради Оборони Тернопільської області від 23 квітня 

2025 року № 19,  указів Президента України від 24 лютого 20222 року №64/2022 

« Про введення воєнного стану в Україні» ,від 24 24 лютого 2022 року №68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій» та від 14 січня 2025 року № 26/2025 

« Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Законів України « Про 

правовий режим воєнного стану»,» Про оборону України», розпорядження 

голови Тернопільської  обласної державної адміністрації від 24 лютого 2022 року 

№91/01.02-01 « Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму 

воєнного стану в Тернопільській області», Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Скалатської міської ради -  

                                                   ВИРІШИВ:          

1.Рішення Ради Оборони Тернопільської області  від 23 квітня 2025 року № 19 

взяти до відома.. 

2.Проведення мирних зборів , мітингів, походів і демонстрацій , інших масових 

заходів в умовах воєнного стану на території Скалатської ТГ здійснювати 

виключно з дотриманням заходів правового режиму воєнного стану та заходів 

безпеки за умови попереднього письмового погодження з виконавчими органами 

шляхом направлення не пізніше ніж за п’ять робочих днів до дня проведення 

масового заходу повідомлення із зазначенням дати проведення, часу і тривалості, 

мети, місця або маршруту проведення , інформації про організаторів та 

орієнтовної кількості учасників , специфікації проведення масового заходу, 

інформації щодо наявності укриттів поблизу. 

3.Керівникам структурних підрозділів  Скалатської міської ради дотримуватись 

вимог даного Рішення. 

4.Надати дозвіл міському голові Петру Савончаку щодо видачі розпоряджень 

про погодження проведення масових заходів, з подальшим затвердженням на 

черговому засіданні виконавчого комітету. 

 

 

Міський  голова                                                 Петро САВОНЧАК 
 


